[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025                                                                                                              114з
г. Железногорск

Об утверждении схемы границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0303029:284:ЗУ1

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края», Правилами благоустройства территории ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0303029:284:ЗУ1 (приложение).
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Р.И. Вычужанин.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск						      Д.М. Чернятин

Приложение
к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 26.06.2025 № 114з

Схема границ прилегающей территории 24:58:0303029:284:ЗУ1
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, ул. Восточная, 12А.
2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 24:58:0303029:284.
3. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице: Закрытое административно - территориальное образование Железногорск Красноярского края.
4. Площадь прилегающей территории: 1043 м².
	Обозначение
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	658063.34
	140935.61

	2
	658053.31
	140925.84

	3
	658053.31
	140919.34

	4
	658053.75
	140916.39

	5
	658054.86
	140914.1

	6
	658079.8
	140906.31

	7
	658080.38
	140906.31

	8
	658080.5
	140906.09

	9
	658095.27
	140901.48

	10
	658105.5
	140901.14

	11
	658108.56
	140901.51

	12
	658111.35
	140902.79

	13
	658113.63
	140904.86

	14
	658115.17
	140907.53

	15
	658115.82
	140910.53

	16
	658116.4
	140920.24

	17
	658115.98
	140920.24

	18
	658112.86
	140920.72

	19
	658111.8
	140921.25

	20
	658111.8
	140946.33

	21
	658110.51
	140946.29

	22
	658110.59
	140966.1

	23
	658110.66
	140969.67

	24
	658106.23
	140969.64

	25
	658105.08
	140969.63

	26
	658104.97
	140966.12

	27
	658104.97
	140946.14

	28
	658107.55
	140946.21

	29
	658107.71
	140928.28

	30
	658106.87
	140928.34

	31
	658106.76
	140926.46

	32
	658105.84
	140911.13

	33
	658088.71
	140911.71

	34
	658088.53
	140916.25

	35
	658078.61
	140916.32

	36
	658076.55
	140916.67

	37
	658071.65
	140918.71

	38
	658063.31
	140919.34

	39
	658063.31
	140925.64

	40
	658063.31
	140926.35

	41
	658065.66
	140927.97

	42
	658067.52
	140930.58

	43
	658068.62
	140935.18

	44
	658063.33
	140935.22

[image: ]
image3.png
Cxema rpaHuy, npuneratowei Tepputopmmn 24:58:0303029:284:3Y1
Cucrtema KoopgmHaT: MCK-167, 30Ha 4

|
24:58:0000000:407563
1

o
[ ] ]
10 ° O—gg 29 28] 'y 2
e 32 X o o——0
27 2% 25

24:58:0000000:3436

M 1:500
5 o 24:58:0000000:3357, 24:58:0000000:2447,
YcnoBHble 0603HavYeHusa
. XapaKTepHaA To4YKa rpaHuLbl

npuneratoLwen TeppuTopmn

Mpuneratowan Tepputopmsa

3eMenbHbIN Y4aCTOK, CBEAEHNA O KOTOPOM BHECEHDbI
B €4MHbIN rocyaapCcTBEHHbIN PEECTP HEABUKMMOCTHU

dopmat Ad

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin